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خانه سلبریتی های هالیوودی که 
خاکستر شد

به  لس آنجلس  در  گسترده  آتش سوزی های 
ویرانی محله های پرجمعیت و خانه های بسیاری 
از سلبریتی ها چون مل گیبسون، آنتونی هاپکینز، 

مندی مور و پاریس هیلتون منجر شده است.
تعداد  جمله  از  نفر،  هزاران  ایسنا،  گزارش  به 
در  را  خود  خانه های  مشهور،  افراد  از  بیشتری 
آتش سوزی  بزرگ در لس آنجلس از دست دادند. 

مل گیبسون، میلو ونتیمیگلیا و بنجامین ریگبی 
تأیید  اخیراً  که  هستند  مشهوری  افراد  جمله  از 
کرده اند خانه هایشان در آتش سوزی های ویرانگر 
این آتش سوزی ها  نابود شده است.  لس آنجلس 
حداقل ۱۱ نفر را به کام مرگ کشانده و محله های 
کاملی را نابود کرده است. کریستین کراولی، رئیس 
سازمان آتش نشانی لس آنجلس، این آتش سوزی ها 
تاریخ  طبیعی  بلایای  ویرانگرترین  از  »یکی  را 
ای بی سی  گزارش  به  کرد.  توصیف  لس آنجلس« 
نیوز، آتش سوزی در منطقه پاسیفیک پالیسیدز، 
محسوب  آتش سوزی ها  مخرب ترین  از  یکی  که 
می شود، نزدیک به هفت هکتار از یکی از مناطق 
مرفه لس آنجلس را دربر گرفته که محل زندگی 
از ۲۰۰ هزار نفر   ده ها فرد مشهور است و بیش 
خانه های خود تخلیه کرده اند.  ده ها ستاره پس 
اجتماعی  شبکه های  در  خانه هایشان  تخلیه  از 
وضعیت خود را با طرفداران به اشتراک گذاشتند. 
برخی نیز اعلام کردند که خانه هایشان نابود شده 
است. خانه مل گیبسون، بازیگر مشهور و برنده 
اسکار، کاملاً نابود شده است. او در مصاحبه ای 
اعلام کرد که پسرش، که یک آتش نشان داوطلب 
است، ویدیویی از محله شان ارسال کرده که کاملاً 
در آتش است. خانه متعلق به میلو ونتیمیگلیا، 
بازیگر سریال »این ما هستیم« نیز در آتش سوخته 
است. ونتیمیگلیا اعلام کرد که هنگام تخلیه فقط 
توانسته سگ خود را همراه ببرد. بنجمین ریگبی، 
بازیگر استرالیایی نیز خانه خود را به طور کامل از 
برنده  بازیگر  آنتونی هاپکینز  داده است.   دست 
اسکار، آنا فارسی، جف بریجز،ک و پاریس هیلتون 
که  هستند  سرشناسی  چهره های  دیگر  جمله  از 
خانه خود را در جریان آتش سوزی گسترده در لس 
آنجلس از دست داده اند. کریستین کراولی، رئیس 
سازمان آتش نشانی، اعلام کرد که بیش از ۱۱ هزار 
ساختمان در این آتش سوزی ها آسیب دیده یا نابود 
شده اند. در آتش سوزی منطقه پاسیفیک پالیسیدز 
به تنهایی بیش از ۵۳۰۰ سازه را تخریب کرده است. 
مسکونی،  خانه های  بر  علاوه  آتش سوزی ها  این 
سازه های تاریخی مانند خانه تاریخی متعلق به ویل 
راجرز را نیز ویران کرده اند. بسیاری از افراد مشهور 
نیز به حمایت از قربانیان پرداخته و کمک های مالی 
ارائه کرده اند. جیمی لی کرتیس ۱ میلیون دلار به 
صندوق حمایت از مناطق آسیب دیده اختصاص 
و  دلار  میلیون   ۱۵ دیزنی  کمپانی  و  است  داده 
پارامونت هم یک میلیون دلار به تیم های امدادی 

و بازسازی، کمک مالی کردند. 

به گزارش خبرنگار موسیقی ایرنا، فریدون شهبازیان موسیقیدان، 
آهنگساز و رهبر ارکستر پیشکسوت امروز- شنبه- ۲۲ دی ماه- پس از 
تحمل دوره ای بیماری در ۸۲ سالگی در یکی از بیمارستان های تهران 

دارفانی را وداع گفت.
شهبازیان از ۹ دی ماه به مدت ۹ روز به علت مشکلات حاد 
تنفسی و ریوی و افت شدید اکسیژن خون در بیمارستان بستری 
شده بود و ۱۷ دی ماه از بیمارستان مرخص شده بود اما ۱۹ دی 
ماه به دلیل افت شدید میزان اکسیژن خون بار دیگر به بیمارستان 

منتقل شد و تحت مراقبت ویژه قرار داشت.
همراهی  با  اسلامی  ارشاد  و  فرهنگ  وزیر  صالحی  سیدعباس 
نادره رضایی معاون امور هنری و نیکنام حسینی پور مشاور وزیر و 
رئیس مرکز روابط عمومی این وزارتخانه ۲۰ دی با حضور در یکی از 

بیمارستان های تهران از شهبازیان عیادت کردند.
در این دیدار، صالحی ضمن گفت وگو با شهبازیان، با پزشکان 
معالج وی نیز صحبت کرد و در جریان روند درمانی این هنرمند 

قرار گرفت.
شهبازیان ۲۱ خرداد ۱۳۲۱ در خیابان فخر رازی محله دانشگاه 
تهران متولد شد. با تشویق و راهنمایی پدرش حسین شهبازیان، به 
موسیقی گرایش پیدا کرد و در هنرستان عالی موسیقی به تحصیل 
موسیقی و فراگیری ساز ویلن پرداخت. نخستین معلم ویلن او 
عطاالله خادم میثاق بود که پس از چندی او را به معلم روسی خود 

سرژ خوتسیف معرفی کرد.
وی تا پایان دوره ابتدایی نزد خوتسیف آموزش دید. پس از آن 
فراگیری ویولن را تا اخذ دیپلم نوازندگی این ساز، در کلاس های 
شبانه »لوئیجی پاساناری« که در آن زمان کنسرت مایستر ارکستر 
سمفونیک تهران بود ادامه داد. شهبازیان در ۱۷ سالگی به عضویت 
ارکستر سمفونیک تهران به رهبری حشمت سنجری درآمد پس از 
آن همکاری خود را با ارکستر گل های رادیو آغاز کرد. در آن هنگام 
ارکستر گل ها به رهبری روح الله خالقی و پس از او جواد معروفی 
فعالیت می کرد. در سال ۱۳۴۵رهبر گروه کر و ارکستر سمفونیک 

رادیو شد.
شهبازیان فارغ التحصیل دانشکده هنرهای زیبای دانشگاه تهران 
است. شهبازیان در دهه ۶۰ آهنگسازی برای فیلم را نیز آغاز نمود. 
وی به همراه علی معلم دامغانی شورای موسیقی را در صدا وسیما 
تشکیل دادند که وظیفه نظارت و حمایت از موسیقی پاپ را به 

عهده داشت.
شهبازیان از مهر ماه ۱۳۹۵ تا فروردین ماه ۱۳۹۸چوب رهبری 
ارکستر ملی ایران را در دست داشت. وی پس از استعفا از مدیریت 
هنری و رهبری دائم ارکستر ملی ایران، به عنوان مشاور موسیقی 
بنیاد رودکی منصوب شد که در ۳۱ اردیبهشت ۱۳۹۸ از این سمت 

نیز کناره گیری کرد.
نیز  را  فیلم  اواسط دهه ۵۰ ساخت موسیقی  از  آهنگساز  این 
آغار کرد. پس از انقلاب اسلامی و در دهه شصت نیز شهبازیان 
بیشتر تمرکز خود را بر ساخت موسیقی متن فیلم ها و سریال های 
فیلم های سینمایی  از  بسیاری  برای  او  کرد؛  تلویزیونی معطوف 
ماندگار و موفق موسیقی ساخت که برخی از این آثار موسیقایی 
جوایز بسیاری را در جشنواره های داخلی و خارجی برایش به همراه 
داشت. از جمله آثار موسیقی فیلم که برخی به صورت آلبوم های 
مستقل موسیقی نیز منتشر شده اند باید موسیقی متن فیلم های 
»آوار« به کارگردانی سیروس الوند، »شیر سنگی« به کارگردانی 

مسعود جعفری جوزانی، »پائیزان« به کارگردانی رسول صدرعاملی، 
فیلم های  و  بهشتی  مجید  کارگردانی  به  گیلاس«  »باغ  سریال 
سینمایی »هیوا« به کارگردانی رسول ملاقلی پور، »اخراجی ها« به 
کارگردانی مسعود ده نمکی و »خاموشی دریا« به کارگردانی وحید 

موسائیان اشاره کرد.
فریدون شهبازیان؛ نماد یک موسیقیدان پیشرو

 فریدون شهبازیان دو بال کنش مند داشت که او را از جزم اندیشی 
دور می کرد: نخست توانمندی بی بدیل او در آهنگسازی و تنظیم 
و دوم، فعالیت در تمام عرصه ها و گونه های رایج موسیقی. این 
مختصات شهبازیان را به چهره ای ماندگار در تاریخ موسیقی ایران 

تبدیل کرد.
 با درگذشت فریدون شهباریان، موسیقی ایران، یکی از مهمترین 
ستارگان نیم قرن اخیر خود را از دست داد. آهنگسازی که از دوران 
کودکی، تحت تاثیر آموزه های پدر نوازنده اش که از شاگردان استاد 
ابوالحسن صبا، بود به سمت موسیقی و ساز تخصصی ویولن که 

ساز پدرش نیز بود، کشیده شد.

ارکستر  عضویت  به  سالگی   ۱۷ در  او  که  ندارد  تعجبی  جای 
سمفونیک تهران درآمد. با تبحری که در نواختن ویولن از خود نشان 
داد، به معتبرترین و پرمخاطب ترین برنامه موسیقایی آن سالیان که 
»ارکستر گل ها«ی رادیو بود دعوت شد و زیرنظر دو شاهکار بزرگ 
قرن اخیر کشور یعنی روح الله خالقی و جواد معروفی به فعالیت 
پرداخت. آن قدر لیاقت نشان داد که ۶ سال بعد به عنوان رهبر گروه 

کر و ارکستر سمفونیک رادیو انتخاب شد.
تسلط شهبازیان بر فضای قالب موسیقی آن سالیان و تلاش 
برای یادگیری فنون روز این حوزه سبب شد تا وی خیلی زود، به 
آهنگسازی در خدمت موسیقی سنتی ایرانی و پاپ تبدیل شود. 
نوآوری و صنایع بدیعی که وی در آهنگسازی بدان اعتقاد داشت 
سبب شد تا در حرکتی سترگ، نخستین آواز ایرانی بر اساس شعر 
نو با »جام تهی« محمدرضا شجریان شکل بگیرد. این کار در آن 
دوران بیسار شنیده شد و سیل تقاضاها به سمت شهبازیان سرازیر 

شد.
این فعالیت ها سبب شد تا شهبازیان جوان تا پیش از ۳۰ سالگی، 

علاوه بر حضور در ارکستر سمفونیک، آهنگسازی و تنظیم قطعات 
و تصانیف ایرانی و پاپ و البته ساخت موسیقی فیلم را در کارنامه 
داشته باشد. وجوهی که تا پیش از او، در کار کمتر موزیسینی تا به 

این اندازه دیده شده بود.
شهبازیان، هنرمند باهوشی بود. همین بهره هوشی بالا سبب شد 
تا وی با وجود تمام افتخاراتی که برای موسیقی سنتی ایرانی کسب 
کرد، از موسیقی پاپ روز جدا نباشد. اهمیت موسیقی بی کلام 
سینمایی را نیز درک کرد و ورودی قدرتمندانه به این عرصه داشت. 
پس از انقلاب که متوجه محدودیت هایی برای موسیقی شد، سر 
خود را بیشتر با موسیقی فیلم گرم کرد و توانست چندین شاهکار را 

در دهه ۶۰ و ۷۰ از خود به یادگار بگذارد.
از نیمه دوم دهه ۷۰ که گشایش هایی برای موسیقی رقم خورد، 
فریدون شهبازیان در صف مقدم تولیدات نسل جوانی قرار داشت 
غربی  خاستگاه  قداست  آنها  بودند.  آمده  دیگری  دنیای  از  که 
موسیقی را در اولویت قرار داده بودند و می خواستند با متدهای 
به موسیقی  به مخاطبانی که تعلقات ویژه ای  نوین آهنگسازی، 
سنتی داشتند، خوراکی به روز از جنس پاپ بدهند. شهبازیان در آن 
سال ها یکی از معدود پیشکسوتانی بود که با چندین خواننده جوان 
با این مختصات کمک کرد؛ محمد اصفهانی، حسین زمان و ناصر 

عبداللهی از جمله این خوانندگان بودند.
شهبازیان در دهه ۷۰، در شورای موسیقی صداوسیما حضور 
داشت یعنی دورانی که تلویزیون، حمایتی تمام قد از تمام گونه های 
موسیقی ولو پاپ آن سال ها انجام داد. حمایتی که در تاریخ ۴۶ 
ساله حیات پس از انقلاب هرگز مشاهده نشد. شهبازیان در نوک 
این هرم قرار داشت و علیرغم میدان داری در حوزه ساخت آهنگ 
و تنظیم و مشاوره، جریان سازی نوینی را در حوزه اشاعه موسیقی 

به انجام رساند.
این مداومت موسیقایی شهبازیان که بر مدار آهنگسازی، تنظیم و 
حضور در گونه های فیلم و سریال و ارکستر سمفونیک بود، از دهه 
دوم زندگی اش آغاز و تا زمان درگذشتش ادامه داشت. او در تمام 
حدود ۷ دهه فعالیت حرفه ای، در خدمت به تمام ارکان و گونه های 
موسیقی قدم برداشت و از این حیث به رکوردی رسید که هیچ یک 

از آهنگسازان همتراز و پیشکسوت نتوانستند به آن دست یابند.
شهبازیان با وجود تعدد فعالیت در گونه های موسیقی، به هیچ 
یک از ارکان، جزم اندیشی نداشت و همین اعتقاد سبب شد تا وی 
به موسیقیدانی در خدمت تمام گونه ها تبدیل شود و همین، برگ 
برنده او در قیاس با دیگر متفکران و بازیگران اصلی این حوزه به 

شمار می رود.
بنابراین اکنون اغراق نیست اگر عنوان کنیم جایگزینی برای این 
چهره ماندگار وجود ندارد و هنر موسیقی ملی، چهره بی بدیلی را 
از دست داد. البته که شهبازیان، در طول این سال ها، هنرآموزان 
و  شدند  حرفه ای  دنیای  وارد  آنها  از  برخی  که  داشت  بسیاری 
توانستند گوشه هایی از آموخته های خود را در عرصه های مختلف 

موسیقی، پیاده کنند.
وسعت نظر، مولفه اصلی فعالیت شهبازیان در تمام دوران کاری 
او بود که هیچ گاه عرصه ای از موسیقی را بر دیگری رجحان نداد و با 
توجه به اهمیت هر گونه، در تمام زمینه های آن فعالیت کرد. این 
تدبیر، بال دیگر توانمندی او در تسلط بر موسیقی بود که سبب شد 
تا نام فریدون شهبازیان، همواره در تاریخ موسیقی ایران ماندگار 

بماند

فریدون شهبازیان در سن 82 سالگی درگذشت

ود خالق نغمه های  دلنشین بدر
گروه فرهنگ و هنر - فریدون شهبازیان آهنگساز و رهبر ارکستر پیشکسوت پس از تحمل یک دوره  بیماری در ۸۲ سالگی 

درگذشت.
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بــه شــماره موتــور: M15/9007123 وشــماره شاســی:  NAS841100L3356690 بــه شــماره پاک: 

ایــران 16_ 911 ی 48 مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد. قــم 9312

آگهی  فقدان سند مالکیت 
ــرگ  ــه دو ب ــی منضــم ب ــه موجــب درخواســت کتب ــه ب ــد نورال ــادی فرزن ــه اســدی امیراب ــد ال ــای عب آق
استشــهاد محلــی مصــدق مدعــی هســتند ســند مالکیــت بــه شــماره ثبــت 5669 مربــوط بــه تمامــت یک 
و یــک چهــارم حبــه مشــاع از هشــتاد و چهــار حبــه ششــدانگ امیراباد تحــت پــاک 2827- فرعــی از 632 
– اصلــی دراثــر جابجایــی مفقــود گردیــده وتقاضــای صــدور ســند المثنــی نمــوده اســت مراتــب مطابــق 
مــاده 120 آییــن نامــه قانــون ثبــت آگهــی مــی گــردد هرکــس مدعــی انجــام معاملــه بــه غیرازانچــه دراین 
آگهــی ذکــر گردیــده یــا مدعــی وجــود ســند مالکیــت نــزد خــود می باشــد مــی توانــد ازتاریــخ انتشــار این 
آگهــی تــا ده روز بــا ارائــه اصــل ســند مالکیــت و یــا ســند معامله بــه اداره ثبــت اســناد و اماک شهرســتان 
کیــار مراجعــه و اعتــراض خــودرا کتبــا تســلیم نمایــد بدیهــی اســت پــس ازانقضای مهلــت مذکــور چنانچه 
اعتراضــی واصــل نگــردد یــا درصــورت وجــود اعتــراض اصــل ســند یــا ســند معاملــه ارائــه نشــود المثنــی 

ســند مالکیــت مرقــوم صــادر و تســلیم خواهــد شــد 
محمد رضا توکلی رئیس اداره ثبت اسناد واملاک شهرستان کیار 9316 

مفقودی
شناســنامه مالکیت)بــرگ ســبز( خــودرو ســواری سیســتم پــژو تیــپ 405 جــی ال ایکــس آی 1/8 
مــدل 1387 بــه رنــگ نقــره ای - متالیــک بــه شــماره موتــور 12487028137 و شــماره شاســی 
ــام حســنعلی شــیرزائی  ــران 85 بن ــی 292 ج 78 ای 01CA38E355429 NAAM و شــماره انتظام

مفقــود و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.
زاهدان       9335

آگهی فقدان 
بــرگ کمپانــی و بــرگ ســبز ســواری هــاچ بــک – ســایپا QUIKS مــدل 1403 بــه شــماره پــاک 
198ج 12 ایــران 19 – شــماره شاســی NAS 861100 R 1109197  و شــماره موتــور15/5214213 

M  بــه نــام آریــا کهراریــان مفقــود و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد. 9336

آگهی تحدید حدود حوزه ثبتی شهرستان نوشهر
پیــرو آگهــی  قانــون تعییــن تکلیــف وضعیــت ثبتــی اراضی و ســاختمان 
هــای فاقــد ســند رســمی و بــه اســتناد تبصــره مــاده 13 قانــون و مــاده 
13 آییــن نامــه قانــون اخیــر الذکــر تحدیــد حــدود امــاک مشــروحه 
ذیــل در ســاعت و تاریــخ هــای مقــرر در محــل وقــوع ملــک بــه شــرح 

ذیــل بــه عمــل خواهــد آمــد.
ــش 3  ــی بخ ــاک 14 اصل ــه دزدک پ ــع در قری ــی واق ــاک متقاض ام

قشــاقی کاســه 1402/2126
پــاک 932 فرعــی خانــم نغمــه شــیر خدایــی طــاری فرزنــد مرتضــی 
ــری  ــای احداثی)کارب ــا بن ــن ب ــه زمی ــک قطع ــه ششــدانگ ی نســبت ب
ــا  ــدون واســطه/ ب ــع خریــداری ب ــه مســاحت 377/65 مترمرب باغــات( ب

ــرد ــای شــجاع الدیــن صالحــی ف واســطه از آق
ســاعت 9 صبــح روز دوشــنبه مــورخ 1403/11/15 لــذا از متقاضیــان و 
مالکیــن امــاک مجــاور و صاحبــان حقــوق ارتفاقــی دعــوت می شــود در 
وقــت مقــرر در محــل وقــوع ملــک حضــور بهــم رســانند بدیهــی اســت 
ــان طبــق  ــی آن ــده قانون ــا نماین در صــورت عــدم حضــور متقاضــی و ی
ــار شــده از  ــا حــدود اظه ــورد تقاضــا ب ــک م ــون ثبــت مل ــاده 15 قان م
طــرف مجاوریــن تحدیــد حــدود خواهــد شــد معترضیــن مــی تواننــد به 
اســتناد مــاده 20 قانــون ثبــت و مــواد 74 و 86 آییــن نامــه قانــون ثبــت 
ظــرف مــدت 30 روز از تاریــخ تنظیــم صــورت مجلــس تحدیــد حــدود 
اعتــراض خــود را کتبــاً بــه ایــن اداره تســلیم و ظــرف مــدت یکمــاه از 
تاریــخ تســلیم اعتــراض بــه واحــد ثبتــی مبــادرت بــه تقدیم دادخواســت 
ــا ارائــه گواهــی عــدم  بــه مرجــع قضایــی نماینــد. در غیــر اینصــورت ب
تقدیــم دادخواســت توســط متقاضــی و یــا نماینــده قانونــی وی و بــدون 
توجــه بــه اعتــراض واصلــه عملیــات ثبتــی بــا رعایــت مقــررات ادامه می 

یابــد./ م الــف: 1861131
تاریخ انتشار: 1403/10/23

علی اکبر مقدسی فر-  رئیس اداره ثبت اسناد و املاک نوشهر 9337 

آگهی ابلاغ
به کد ابلاغیه: 2218584629391199

ــه:  ــئولی/مدیر تصفی ــه کارفرمایی/مدیرعاملی/مدیرمس ــطوره ب ــه اس ــرکت: مدرس ــده گرامی:کارگاه/ش خوان
ــری مومــن دوســت کب

آوینــی  نشانی:قم،شــهرک قدس،خیابــان شــهید  نــام شهرســتان:قم  اســتان:قم  نشــانی:نام  بــه   
جنوبی،ک6،پــاک10

 کد پستی:ندارد 
شماره تلفن همراه:ندارد

نظــر بــه اینکــه دادخواســتی بــرای شــما در اداره تعــاون،کار و رفــاه اجتماعــی مطــرح شــده اســت بــرای 
اطــاع از مفــاد آن و زمــان و مــکان حضــور در جلســه رســیدگی لازم اســت در ســامانه جامــع روابــط کار 
ثبــت نــام نمایید.بدیــن منظــور چنانچــه تاکنــون اقــدام بــه ثبــت نــام در ســامانه جامــع روابــط کار ننمــوده 
ایــد بــا همــراه داشــتن کارت ملــی بــه یکــی از دفاتــر پیشــخوان دولــت مراجعــه و ثبــت نــام نمایید.ســپس 

بــرای مشــاهده دادخواســت مربــوط بــه صفحــه شــخصی خــود در ســامانه رجــوع نماییــد.
راهنمــای ورود بــه ســامانه:)پس از احــراز هویــت و ورود بــه ســامانه بــر روی گزینــه پنجــره واحــد خدمــات 
ــت  ــط کار،دریاف ــوار اداره کل رواب ــد از ن ــات را انتخــاب نمایی ــه پنجــره خدم ــرده ســپس گزین ــک ک کلی
دعوتنامه/حکــم جلســه رســیدگی بــا کــد اباغیــه را بــا کلیــک بــر روی گزینــه شــروع انتخــاب نماییــد 
در فــرم ظاهــر شــده درخواســت دریافــت دعوتنامــه جلســه رســیدگی بــا کــد اباغیــه را انتخــاب نمــوده و 
کــد اباغیــه درج شــده در ایــن برگــه را در کادر کــد اباغیــه موجــود وارد نمایید.ســپس بــه قســمت تمــام 

وظایــف رجــوع نماییــد.(
تذکر1-ثبــت نــام اشــخاص حقوقــی در ســامانه مســتلزم همــراه داشــتن تصویــر آخریــن روزنامــه رســمی 

شــامل نــام مدیــر عامــل و نشــانی قانونــی شــخص حقوقــی اســت.
تذکر2-عــدم ثبــت نــام در ســامانه یــا عــدم حضــور در جلســه رســیدگی مانــع رســیدگی و صــدور رای 
نخواهــد بود.لــذا موکــدا توصیــه مــی شــود بــه منظــور شــرکت در جریــان رســیدگی و احقــاق حقــوق خود 
نســبت بــه ثبــت نــام در ســامانه جامــع روابــط کار و شــرکت در رونــد دادرســی اقــدام فرمایید.لطفــا مدارک 

خــود را  عــاوه بــر بارگــذاری در ســامانه جهــت ارائــه در روز جلســه رســیدگی،به همــراه داشــته باشــید.
علی شریفی قادری- مدیر اداره تعاون،کار و رفاه اجتماعی منطقه 9311 

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان تهران
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک ورامین

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

ــف  ــن تکلی ــون تعیی ــات اول موضــوع قان ــماره 140360301060013712 هی ــر رای ش براب
وضعیــت ثبتــی اراضــی و ســاختمانهای فاقــد ســند رســمی مســتقر در واحــد ثبتــی حــوزه 
ثبــت ملــک ورامیــن تصرفــات مالکانــه بــا معــارض متقاضــی آقــای امیــر بختیــاری فرزنــد 
علــی اکبــر بشــماره شناســنامه 14 کــد ملــی 0421786345 در ششــدانگ یک قطعــه زمین 
مزروعــی باســتثناء ثمنیــه اعیانــی بــه مســاحت 15476 متــر مربــع از پــاک 106 فرعــی از 
23 اصلــی واقــع در ریحــان آبــاد )ســند مالکیــت مشــاعی امیــر بختیــاری( محــرز گردیــده 
اســت. لــذا بــه منظــور اطــاع عمــوم مراتــب در دو نوبــت بــه فاصلــه 15 روز آگهــی میشــود 
در صورتــی کــه اشــخاص نســبت بــه صــدور ســند مالکیــت متقاضــی اعتراضی داشــته باشــند 
میتواننــد از تاریــخ انتشــار اولیــن آگهــی بــه مــدت دو مــاه اعتــراض خــود را بــه ایــن اداره 
تســلیم و پــس از اخــذ رســید، ظــرف مــدت یــک مــاه از تاریــخ تســلیم اعتــراض دادخواســت 
خــود را بــه مراجــع قضایــی تقدیــم نماینــد. بدیهــی اســت در صــورت انقضــای مــدت مذکــور 

و عــدم وصــول اعتــراض طبــق مقــررات ســند مالکیــت صــادر خواهــد شــد.
687 ث/ م الف 

تاریخ انتشار نوبت اول : 23/ 10/ 1403
تاریخ انتشار نوبت دوم : 8/ 11/ 1403

علیرضا روستائی
رئیس ثبت اسناد و املاک ورامین  9338

مفقودی
شناســنامه مالکیت)بــرگ ســبز( ، ســند کمپانــی خــودرو ســواری سیســتم هیونــدای 
تیــپ اکســنت مــدل 2010 بــه رنــگ نقــره ای بــه شــماره موتــور 592060 و شــماره 
ــار  ــه اعتب ــود و از درج ــار 77 مفق ــی 25488 چابه ــماره انتظام ــی 530568 و ش شاس

ســاقط مــی باشــد.
چابهار 9313 

مفقودی
شناســنامه مالکیت)بــرگ ســبز( ، ســند کمپانــی و برگــه تــردد خودرو ســواری سیســتم 
تویوتــا تیــپ کــرولا مــدل 1998 بــه رنــگ ســفید بــه شــماره موتــور 415893 و شــماره 
شاســی 3056430 و شــماره انتظامــی 14939 چابهــار 77 بنــام عبداللطیــف صبــوری 

مفقــود و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.
چابهار 9314 

مفقودی
ــپ  ــا تی ــتم تویوت ــن سیس ــت دو کابی ــودرو وان ــبز( خ ــرگ س ــنامه مالکیت)ب شناس
هایلوکــس SRS 2700 مــدل 2010 بــه رنــگ نــوک مدادی-متالیــک بــه شــماره موتــور 
2TR5048918 و شــماره شاســی MROEX19G1A3070633 و شــماره انتظامــی 
17951 چابهــار 77 بنــام جــان محمــد مزارزئــی مفقــود و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی 

باشــد.
چابهار 9315 

مزایده فروش اموال غیر منقول
در راســتای اجــرای مفــاد دادنامــه شــماره 140237390000745005 صــادره از شــعبه 23 
دادگاه عمومــی حقوقــی شهرســتان اهــواز بــا موضــوع تقســیم ترکــه کــه بموجب دادخواســت 
تقدیمــی از جانــب خانــم مریــم وحیــد پــور فرزنــد جاســم بــا وکالــت خانــم فریده حمیــداوی 
پــور بــه طرفیــت خانــم فخریــه وحیــد پــور فرزنــد محمــد و آقــای وحیــد وحیــد پــور فرزنــد 
ــه فــروش یکبــاب منــزل مســکونی پــاک 16326 فرعــی از اصلــی 1578  جاســم حکــم ب
ــا  ــیم م ــواز و تقس ــش 3 اه ــه اول( بخ ــه دو )طبق ــزی از 4575 قطع ــروز و مج ــی  مف اصل
حصــل فــروش بــه نســبت حصــه ارثیــه صــادر گردیــده بــا توجــه بــه اینکــه نظریه کارشــناس 
بــه طرفیــن ابــاغ و در موعــد مقــرر قانونــی هیچگونــه اعتراضــی از ســوی طرفیــن نســبت 
بــه آن صــورت نگرفتــه اســت بنابرایــن وقــت مزایــده بــرای روز شــنبه مــورخ 1403/10/29 
ســاعت 9 الــی 10 صبــح تعییــن میگردد.لهــذا از کلیــه ی اشــخاصی کــه قصــد شــرکت در 
مزایــده را دارنــد دعــوت میشــود در تاریــخ فوق الذکــر بــه ســامانه setadiran.ir مراجعــه نمایند 
.قیمــت پایــه بــر اســاس نظریــه کارشــناس و هزینــه هــای صــورت گرفتــه اعــم از روزنامــه و 
کارشناســی و هزینــه هــای نقــل و انتقــال ســند و هزینــه ی اجرایــی در پرونــده کاســه ی 
فــوق شــروع و برنــده ی مزایــده کســی اســت کــه بالاتریــن قیمــت خریــد را پیشــنهاد نمایــد. 
متقاضیــان شــرکت در مزایــده میتواننــد پنــج روز قبــل از مزایــده از ملــک مــورد نظــر بــه 
نشــانی فــوق الذکــر بازدیــد نماینــد ضمنــا کلیــه ی شــرکت کننــدگان در مزایــده میبایســت 
10 درصــد از قیمــت پایــه فــروش )قیمــت کارشناســی( را فــی المجلــس تودیــع و در صــورت 
برنــده شــدن در مزایــده الباقــی مبلــغ  پیشــنهادی را حداکثــر ظــرف مــدت یکمــاه از تاریــخ 
مزایــده بــه اجــرای احــکام حقوقــی پرداخــت نماینــد در صورتــی کــه برنــده مزایــده در موعــد 
ــردازد  ــوال را نپ ــای ام ــه به ــده( بقی ــخ مزای ــاه از تاری ــک م ــدت ی ــر ظــرف م ــرر )حداکث مق
ســپرده او پــس از کســر هزینــه مزایــده بــه نفــع دولــت ضبــط و مزایــده تجدیــد مــی گــردد.

کارشناسی اماک مذکور به شرح ذیل می باشد:
ــان  ــهید تندگوی ــی ش ــع قضای ــی مجتم ــکام حقوق ــرای اح ــعبه اول اج ــرم ش ریاســت محت

ــواز ــتان اه شهرس
با عرض سام و احترام 

پیــرو دســتور آن مقــام محتــرم، ضمــن حضــور در شــعبه  و مطالعــه پرونــده با خواهــان جهت 
بازدیــد از ملــک هماهنگــی گردیــد و بازدیــد بــا حضور ایشــان انجــام گردید.

الــف- مشــخصات ســند مطابــق تصویــر ســند ابــرازی ،ســند از نــوع تــک بــرگ بــا شــماره 
ــد  ــک واح ــدانگ ی ــوص شش ــی 16326 /1578در خص ــاک ثبت ــا پ ــف- 90  533258 ب ال
آپارتمــان مســکونی بــا مســاحت 92/81 متــر مربــع واقــع در کــوی مجاهــد ،خیابــان یــاور 
ــدر  ــان ،ایشــان پ ــارات خواه ــق اظه ــور )طب ــد پ ــای جاســم وحی ــام آق ــه ن ــاک 33 ب 5، پ

مرحومشــان بــوده انــد( مــی باشــد.
ب- گــزارش بازدیــد مطابــق بازدیــد بعمــل آمــده ایــن واحــد آپارتمانــی در طبقــه ی اول 
)بــر روی همکــف( یــک ملــک مســکونی ســنتی ســاز دو طبقــه واقــع در کــوی مجاهــد 
مــی باشــد واحــد مذکــور در حــال حاضــر از طریــق درب کوچکــی از خیابــان دسترســی 
دارد کــه البتــه ایــن درب کوچــک ورودی طبــق همکــف نیــز مــی باشــد )درب بزرگــی 
مجزایــی نیــز وجــود دارد( نمــای کلــی ســاختمان از ســیمان ســفید مــی باشــد.از طریــق 
راه پلــه ســنتی ســاز بــه طبقــه بــالا دسترســی وجــود دارد واحــد مذکــور در زمــان بازدیــد 
مبلمــان بــوده و درب ورودی ضــد ســرقت )قدیمــی( دیوارهــا از پوشــش رنــگ روغــن و 
ــزا و  ــواب مج ــاق خ ــزی و دو ات ــت فل ــا کابین ــن ب ــپزخانه اپ ــک و دارای آش ــف موزایی ک

هــال – پذیرایــی پیوســته مــی باشــد.
ج- نظریه ارزیابی 

بــا توجــه بــه جمیــع جهــات موثــر در اظهــار از جملــه موقعیــت قــرار گیــری ،مصالــح بــکار 
رفتــه در ســاخت  و وضعیــت و شــرایط ظاهــری و قدمــت بنــا، ارزش ایــن واحــد آپارتمانــی 
بــه مبلــغ 12/500/000/000 ریــال)دوازده میلیــارد و پانصــد میلیــون ریــال( بــرآورد و اعــام 

مــی گــردد.
دادورز شعبه اول اجرای احکام مدنی شهرستان اهواز- سرخان زاده 9381

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان تهران
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک ورامین

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای 
فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 

ــف  ــن تکلی ــون تعیی ــوع قان ــات اول موض ــماره 140360301060013361 هی ــر رای ش براب
ــی حــوزه  ــد ســند رســمی مســتقر در واحــد ثبت ــی اراضــی و ســاختمانهای فاق ــت ثبت وضعی
ــد  ــان فرزن ــد ترابی ــای مجی ــارض متقاضــی آق ــا مع ــه ب ــات مالکان ــن تصرف ــک ورامی ــت مل ثب
ــن  ــه زمی ــک قطع ــی 0073353310 در ششــدانگ ی ــه مل ــر بشــماره شناســنامه 2055 ک اکب
مزروعــی بــه مســاحت 9490 متــر مربــع از پــاک 2 فرعــی از 242 اصلــی واقــع در قلعــه خواجه 
خریــداری از مالــک رســمی )مبایعــه نامــه عــادی از علــی نقــی تاجیــک( محــرز گردیــده اســت. 
لــذا بــه منظــور اطــاع عمــوم مراتــب در دو نوبــت بــه فاصلــه 15 روز آگهــی میشــود در صورتــی 
کــه اشــخاص نســبت بــه صــدور ســند مالکیــت متقاضــی اعتراضــی داشــته باشــند میتواننــد از 
تاریــخ انتشــار اولیــن آگهــی بــه مــدت دو مــاه اعتــراض خــود را بــه ایــن اداره تســلیم و پــس از 
اخــذ رســید، ظــرف مــدت یــک مــاه از تاریــخ تســلیم اعتــراض دادخواســت خــود را بــه مراجــع 
قضایــی تقدیــم نماینــد. بدیهــی اســت در صــورت انقضــای مــدت مذکــور و عــدم وصــول اعتراض 

طبــق مقــررات ســند مالکیــت صــادر خواهــد شــد.
710 ث / م الف 

تاریخ انتشار نوبت اول : 23/ 10/ 1403
تاریخ انتشار نوبت دوم : 8/ 11/ 1403

علیرضا روستائی
رئیس ثبت اسناد و املاک ورامین 9349

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان تهران
 اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک ورامین 

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای 
فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

ــف  ــن تکلی ــون تعیی ــوع قان ــات اول موض ــماره 140360301060012434 هی ــر رای ش براب
وضعیــت ثبتــی اراضــی و ســاختمانهای فاقــد ســند رســمی مســتقر در واحــد ثبتــی حــوزه ثبــت 
ملــک ورامیــن تصرفــات مالکانــه بــا معــارض متقاضــی آقــای حســنعلی ســلیمی جوقــی فرزنــد 
اســمعیل بشــماره شناســنامه 1615 کــد ملــی 6149693538 در ششــدانگ یــک بــاب خانــه 
بــه مســاحت 125 متــر مربــع از پــاک 872 فرعــی از 12 اصلــی واقــع در خیرآبــاد خریــداری از 
مالــک رســمی )مبایعــه نامــه عــادی از محمــد قاســم گوهــری ( محــرز گردیــده اســت. لــذا بــه 
منظــور اطــاع عمــوم مراتــب در دو نوبــت بــه فاصلــه 15 روز آگهــی مــی شــود در صورتــی کــه 
اشــخاص نســبت بــه صــدور ســند مالکیــت متقاضــی اعتراضــی داشــته باشــند میتواننــد از تاریخ 
انتشــار اولیــن آگهــی بــه مــدت دو مــاه اعتــراض خــود را بــه ایــن اداره تســلیم و پــس از اخــذ 
رســید ظــرف مــدت یــک مــاه از تاریــخ تســلیم اعتــراض دادخواســت خــود را بــه مراجــع قضایی 
تقدیــم نماینــد. بدیهــی اســت در صــورت انقضــای مــدت مذکــور و عــدم وصــول اعتــراض طبــق 

مقــررات ســند مالکیــت صــادر خواهــد شــد.
701 ث/ م الف 

تاریخ انتشار نوبت اول : 23/ 10/ 1403
تاریخ انتشار نوبت دوم : 8/ 11/ 1403

علیرضا روستائی  
رئیس ثبت اسناد و املاک ورامین  9346

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان تهران
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک ورامین

 هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای 
فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابــر رای شــماره 140360301060013269 هیــات اول موضــوع قانــون تعییــن تکلیف وضعیت 
ثبتــی اراضــی و ســاختمانهای فاقــد ســند رســمی مســتقر در واحــد ثبتــی حــوزه ثبــت ملــک 
ورامیــن تصرفــات مالکانــه بــا معــارض متقاضــی خانــم آزاده نودهــی فرزنــد حســینقلی بشــماره 
شناســنامه 14159 کــد ملــی 0682479330 در ششــدانگ یــک بــاب خانــه بــه مســاحت 70/ 
ــاغ صالــح خریــداری از مالــک  ــع از پــاک 3 و 4 فرعــی از 106 اصلــی واقــع در ب 79 متــر مرب
رســمی )مبایعــه نامــه عــادی از علــی کریمــی وحیــد( محــرز گردیــده اســت. لــذا بــه منظــور 
اطــاع عمــوم مراتــب در دو نوبــت بــه فاصلــه 15 روز آگهــی میشــود در صورتــی کــه اشــخاص 
نســبت بــه صــدور ســند مالکیــت متقاضــی اعتراضــی داشــته باشــند میتواننــد از تاریــخ انتشــار 
اولیــن آگهــی بــه مــدت دو مــاه اعتــراض خــود را بــه ایــن اداره تســلیم و پــس از اخــذ رســید، 
ظــرف مــدت یــک مــاه از تاریــخ تســلیم اعتــراض دادخواســت خــود را بــه مراجــع قضایــی تقدیم 
نماینــد. بدیهــی اســت در صــورت انقضــای مــدت مذکــور و عــدم وصــول اعتــراض طبــق مقررات 

ســند مالکیــت صــادر خواهــد شــد.
699 ث/ م الف 

تاریخ انتشار نوبت اول : 23/ 10/ 1403
تاریخ انتشار نوبت دوم : 8/ 11/ 1403

علیرضا روستائی 
رئیس ثبت اسناد و املاک ورامین  9345

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان تهران 
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک ورامین

 هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای 
فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

ــف  ــن تکلی ــون تعیی ــوع قان ــات اول موض ــماره 140360301060013740 هی ــر رای ش براب
وضعیــت ثبتــی اراضــی و ســاختمانهای فاقــد ســند رســمی مســتقر در واحــد ثبتــی حــوزه ثبــت 
ملــک ورامیــن تصرفــات مالکانــه بــا معــارض متقاضــی آقــای بهــزاد علــی زاده بنیــاد آبــاد فرزند 
ســراصان بشــماره شناســنامه 24 کــد ملــی 5669953193 در ششــدانگ یــک بــاب خانــه بــه 
ــداری از  ــاد خری ــع در خیرآب ــی واق ــاک 2431 فرعــی از 12 اصل ــع از پ ــر مرب مســاحت 66 مت
مالــک رســمی )مبایعــه نامــه عــادی از عبدالرضــا خانــی( محــرز گردیــده اســت. لــذا بــه منظــور 
اطــاع عمــوم مراتــب در دو نوبــت بــه فاصلــه 15 روز آگهــی میشــود در صورتــی کــه اشــخاص 
نســبت بــه صــدور ســند مالکیــت متقاضــی اعتراضــی داشــته باشــند میتواننــد از تاریــخ انتشــار 
اولیــن آگهــی بــه مــدت دو مــاه اعتــراض خــود را بــه ایــن اداره تســلیم و پــس از اخــذ رســید، 
ظــرف مــدت یــک مــاه از تاریــخ تســلیم اعتــراض دادخواســت خــود را بــه مراجــع قضایــی تقدیم 
نماینــد. بدیهــی اســت در صــورت انقضــای مــدت مذکــور و عــدم وصــول اعتــراض طبــق مقررات 

ســند مالکیــت صــادر خواهــد شــد.
704 ث / م الف 

تاریخ انتشار نوبت اول : 23/ 10/ 1403
تاریخ انتشار نوبت دوم : 8/ 11/ 1403

علیرضا روستائی
رئیس ثبت اسناد و املاک ورامین  9347


